
clt N° lic nom prénom club ou ville année cat sx H tours delta performancemoyenne arrêt à :

1 87 F SURGET SEBASTIEN FOËCY 1969 V1 H 6 C 31 0,000 75,392 12,565 05:58:37

2 92 U2 VAURY PASCAL CAP21 1965 V2 H 6 C 29 0,000 70,528 11,755 05:58:51

3 85 C RICHARD WILFRIED NL SENLIS 1974 V1 H 6 C 29 0,358 70,170 11,695 06:02:12

4 88 C ALLAIN JEAN YVES NL RANCOURT 1967 V1 H 6 C 28 1,719 66,377 11,063 06:11:08

5 90 C GUILLAUME CATHERINE NL VERNEUIL 1966 V1 F 6 C 26 0,876 64,108 10,685 06:05:13

6 95 C JAMBOIS MARTIN NL HERIMESNIL 1956 V2 H 6 C 25 0,392 60,408 10,068 06:02:43

7 83 U2 VIAL GUILLAUME HARLY 1988 SE H 6 C 23 0,000 55,936 9,323 05:56:30

8 98 F CARRETTE ERIK SAINTE-AFFRIQUE 1943 V4 H 6 C 22 0,600 52,904 8,817 06:04:25

9 89 C LAMBERT GILLES NL YERRES 1967 V1 H 6 C 21 0,000 51,072 8,512 04:20:29

10 96 F LECLERT PATRICE EPERNAY 1955 V3 H 6 C 21 0,000 51,072 8,512 05:52:12

11 97 U8 SAURAPRATS CHRISTIAN EPPEVILLE 24H 1949 V3 H 6 C 21 0,000 51,072 8,512 05:57:43

12 91 U2 MESSIERE BENJAMIN MOY DE L'AISNE 1966 V1 H 6 C 20 0,000 48,640 8,107 05:52:50

13 93 U2 DEBROCK HENRI MOY DE L'AISNE 1963 V2 H 6 C 19 0,000 46,208 7,701 05:34:26

14 148 C BOUXIN JOËL MOY DE L'AISNE 1950 V3 H 6 C 19 1,327 44,881 7,480 06:11:42

15 94 C DUREDON JOSIANE NL MECHAIN / YERRE 1960 V2 F 6 C 17 0,000 41,344 6,891 05:46:43

16 99 F BUISSON CLAUDE JEAN LIVRY GARGAN 1932 V5 H 6 C 16 0,188 38,724 6,454 06:01:49

1 69 F LECLERT EVELYNE EPERNAY 1957 V2 F 6 M 22 0,000 53,504 8,917 05:57:42

2 68 F PECOURT JEAN MICHEL CAMON 1958 V2 H 6 M 20 0,557 48,083 8,014 06:04:17

3 66 B MEUNINCK KATRIEN RUISELEDE 1961 V2 F 6 M 13 1,311 30,305 5,051 06:16:03

4 47 C OUADAH CARINE NL RIBEMONT 1972 V1 F 6 M 11 0,000 26,752 4,459 05:56:42

5 61 C OUADAH KARIM NL RIBEMONT 1971 V1 H 6 M 11 0,000 26,752 4,459 05:56:42

6 147 C MERTENS JEAN MICHEL NL CHAUNY 1968 V1 H 6 M 10 0,000 24,320 4,053 05:39:17

7 62 U2 BOURRET CATHERINE BERTAUCOURT 1966 V1 F 6 M 9 0,000 21,888 3,648 05:39:15

8 63 C NOËL GENEVIEVE BERTAUCOURT 1964 V2 F 6 M 9 0,000 21,888 3,648 05:39:16

1 73 F GANDOIN AGNES REIMS 1953 V3 F 6 N 18 0,000 43,776 7,296 05:58:46

2 71 F LEROUGE BRIGITTE REIMS 1956 V2 F 6 N 17 0,000 41,344 6,891 05:59:06

3 78 F HENAUX ALAIN REIMS 1952 V3 H 6 N 17 1,049 40,295 6,716 06:09:55

4 65 F LORANT ASTRID REIMS 1962 V2 F 6 N 17 1,343 40,001 6,667 06:11:41

5 46 F REGNAUT JEAN PIERRE REIMS 1952 V3 H 6 N 16 0,000 38,912 6,485 05:52:42

6 67 F TRISSON FREDERIQUE REIMS 1960 V2 F 6 N 15 0,000 36,480 6,080 05:52:43

1 101 C BRUGNEAUX DOMINIQUE NL VENDEUIL 1957 V2 H 4 C 15 0,000 36,480 9,120 03:48:00

2 100 C ARDUIN FLORENCE NL VENDEUIL 1967 V1 F 4 C 13 0,000 31,616 7,904 03:35:00

1 145 U8 GRESSIER JUANELLA EPPEVILLE 24H 1952 V3 F 4 M 10 0,000 24,320 6,080 03:50:00

2 146 U8 WARLET LAURE EPPEVILLE 24H 1973 V1 F 4 M 10 0,000 24,320 6,080 03:50:00

1 108 U2 DUMANGE DAVID MOY DE L'AISNE 1973 V1 H 3 C 16 0,000 38,912 12,971 03:06:00

2 116 C GUEGAIN LUC NL GAUCHY 1965 V2 H 3 C 16 0,000 38,912 12,971 03:08:00

3 120 C CHOPIN ERIC NL ACPI ST QUENTIN 1961 V2 H 3 C 15 0,000 36,480 12,160 03:08:00

4 112 C GAUGUIER FABRICE NL HARLY 1966 V1 H 3 C 15 0,000 36,480 12,160 03:13:00

5 114 C DRAPIER DIDIER MOY DE L'AISNE 1965 V2 H 3 C 14 0,000 34,048 11,349 03:04:00

6 111 U2 GRAS LAURENT MOY DE L'AISNE 1969 V1 H 3 C 14 0,000 34,048 11,349 03:13:00

7 128 C DEVILLE DOMINIQUE NL ACPI ST QUENTIN 1956 V2 H 3 C 12 0,000 29,184 9,728 03:00:00

8 144 U2 BERTAUX JEAN JACQUES MOY DE L'AISNE 1953 V3 H 3 C 12 0,000 29,184 9,728 03:02:00

9 109 F BLOT ANNE FLORE FECHAIN 1971 V1 F 3 C 11 0,000 26,752 8,917 02:59:00

10 127 C BRAUN MARIANNE NL SACONIN 1956 V2 F 3 C 11 0,000 26,752 8,917 02:59:00

11 143 C DIVE MARC NL SAINT QUENTIN 1958 V2 H 3 C 10 0,000 24,320 8,107 02:42:00

dimanche 26 octobre 2014          six heures de MOY DE L'AISNE          ASPTM          critérium 02 UFOLEP

INDIVIDUELS      SOLO

coureurs à style libre 6 heures

randonneurs marcheurs 6 heures

randonneurs style nordique 6 heures

coureurs à style libre 4 heures

randonneuses marcheuses 4 heures

coureurs à style libre 3 heures
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clt N° lic nom prénom club ou ville année cat sx H tours delta performancemoyenne arrêt à :

dimanche 26 octobre 2014          six heures de MOY DE L'AISNE          ASPTM          critérium 02 UFOLEP

INDIVIDUELS      SOLO

1 106 U2 BOUDRIAUX PASCAL MOY DE L'AISNE 1956 V2 H 3 M 7 0,000 17,024 5,675 03:00:00

2 105 C MESSIERE MARLENE MOY DE L'AISNE 1968 V1 F 3 M 6 0,000 14,592 4,864 02:27:00

3 104 C LOUIS PASCALINE MOY DE L'AISNE 1971 V1 F 3 M 6 0,000 14,592 4,864 03:00:00

4 149 C GUERREIROVISEU ALICE NL ALAINCOURT 1953 V3 F 3 M 5 0,000 12,160 4,053 03:00:00

1 142 F MAKHOUL MANAL UASG 1977 SE F 2 C 9 0,000 21,888 10,944 01:54:00

2 138 C SZCZEPANIAK PHILIPPE NL ACPI ST QUENTIN 1949 V3 H 2 C 9 0,000 21,888 10,944 02:08:00

3 137 C DUMAND PASCAL NL ACPI ST QUENTIN 1958 V2 H 2 C 8 0,000 19,456 9,728 02:00:00

1 134 C HENNEGUY NICOLE MOY DE L'AISNE 1948 V3 F 2 M 5 0,000 12,160 6,080 03:00:00

2 SD U DRAPIER GISELE DANIELLE MOY DE L'AISNE 1942 V4 F 2 M 4 0,000 9,728 4,864 03:00:00

3 135 C HERIN MAURICETTE MOY DE L'AISNE 1941 V4 F 2 M 3 0,000 7,296 3,648 01:28:00

4 132 C WACQUET PATRICK MOY DE L'AISNE 1956 V2 H 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:53:00

5 133 C ANDRE DOMINIQUE MOY DE L'AISNE 1955 V3 F 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:53:00

6 136 C DUCAUROY CECILE MOY DE L'AISNE 1942 V4 F 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:59:00

1 141 F GARYGA VINCENT UASG 1966 V1 H 1 C 6 0,000 14,592 14,592 01:07:00

1 139 C DURAND CORINNE MOY DE L'AISNE 1966 V1 F 1 M 3 0,000 7,296 7,296 01:13:00

2 140 C DURAND JOSIANE MOY DE L'AISNE 1943 V4 F 1 M 2 0,000 4,864 4,864 00:57:00

1 87 F SURGET SEBASTIEN FOËCY 1969 V1 H 6 C 31 0,000 75,392 12,565 05:58:37

2 92 U2 VAURY PASCAL CAP21 1965 V2 H 6 C 29 0,000 70,528 11,755 05:58:51

3 85 C RICHARD WILFRIED NL SENLIS 1974 V1 H 6 C 29 0,358 70,170 11,695 06:02:12

4 88 C ALLAIN JEAN YVES NL RANCOURT 1967 V1 H 6 C 28 1,719 66,377 11,063 06:11:08

5 90 C GUILLAUME CATHERINE NL VERNEUIL 1966 V1 F 6 C 26 0,876 64,108 10,685 06:05:13

6 95 C JAMBOIS MARTIN NL HERIMESNIL 1956 V2 H 6 C 25 0,392 60,408 10,068 06:02:43

7 83 U2 VIAL GUILLAUME HARLY 1988 SE H 6 C 23 0,000 55,936 9,323 05:56:30

8 69 F LECLERT EVELYNE EPERNAY 1957 V2 F 6 M 22 0,000 53,504 8,917 05:57:42

9 98 F CARRETTE ERIK SAINTE-AFFRIQUE 1943 V4 H 6 C 22 0,600 52,904 8,817 06:04:25

10 89 C LAMBERT GILLES NL YERRES 1967 V1 H 6 C 21 0,000 51,072 8,512 04:20:29

11 96 F LECLERT PATRICE EPERNAY 1955 V3 H 6 C 21 0,000 51,072 8,512 05:52:12

12 97 U8 SAURAPRATS CHRISTIAN EPPEVILLE 24H 1949 V3 H 6 C 21 0,000 51,072 8,512 05:57:43

13 91 U2 MESSIERE BENJAMIN MOY DE L'AISNE 1966 V1 H 6 C 20 0,000 48,640 8,107 05:52:50

14 68 F PECOURT JEAN MICHEL CAMON 1958 V2 H 6 M 20 0,557 48,083 8,014 06:04:17

15 93 U2 DEBROCK HENRI MOY DE L'AISNE 1963 V2 H 6 C 19 0,000 46,208 7,701 05:34:26

16 148 C BOUXIN JOËL MOY DE L'AISNE 1950 V3 H 6 C 19 1,327 44,881 7,480 06:11:42

17 73 F GANDOIN AGNES REIMS 1953 V3 F 6 N 18 0,000 43,776 7,296 05:58:46

18 94 C DUREDON JOSIANE NL MECHAIN / YERRE 1960 V2 F 6 C 17 0,000 41,344 6,891 05:46:43

19 71 F LEROUGE BRIGITTE REIMS 1956 V2 F 6 N 17 0,000 41,344 6,891 05:59:06

20 78 F HENAUX ALAIN REIMS 1952 V3 H 6 N 17 1,049 40,295 6,716 06:09:55

21 65 F LORANT ASTRID REIMS 1962 V2 F 6 N 17 1,343 40,001 6,667 06:11:41

22 108 U2 DUMANGE DAVID MOY DE L'AISNE 1973 V1 H 3 C 16 0,000 38,912 12,971 03:06:00

23 116 C GUEGAIN LUC NL GAUCHY 1965 V2 H 3 C 16 0,000 38,912 12,971 03:08:00

24 46 F REGNAUT JEAN PIERRE REIMS 1952 V3 H 6 N 16 0,000 38,912 6,485 05:52:42

25 99 F BUISSON CLAUDE JEAN LIVRY GARGAN 1932 V5 H 6 C 16 0,188 38,724 6,454 06:01:49

26 120 C CHOPIN ERIC NL ACPI ST QUENTIN 1961 V2 H 3 C 15 0,000 36,480 12,160 03:08:00

27 112 C GAUGUIER FABRICE NL HARLY 1966 V1 H 3 C 15 0,000 36,480 12,160 03:13:00

28 101 C BRUGNEAUX DOMINIQUE NL VENDEUIL 1957 V2 H 4 C 15 0,000 36,480 9,120 03:48:00

randonneuses marcheuses 1 heure

Note : Evelyne LECLERT inscrite en randonnée marchée a en fait alterné course et marche…

récapitulation scratch

randonneurs marcheurs 2 heures

coureur à style libre 1 heure

randonneurs marcheurs 3 heures

coureurs à style libre 2 heures
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clt N° lic nom prénom club ou ville année cat sx H tours delta performancemoyenne arrêt à :

dimanche 26 octobre 2014          six heures de MOY DE L'AISNE          ASPTM          critérium 02 UFOLEP

INDIVIDUELS      SOLO

29 67 F TRISSON FREDERIQUE REIMS 1960 V2 F 6 N 15 0,000 36,480 6,080 05:52:43

30 114 C DRAPIER DIDIER MOY DE L'AISNE 1965 V2 H 3 C 14 0,000 34,048 11,349 03:04:00

31 111 U2 GRAS LAURENT MOY DE L'AISNE 1969 V1 H 3 C 14 0,000 34,048 11,349 03:13:00

32 100 C ARDUIN FLORENCE NL VENDEUIL 1967 V1 F 4 C 13 0,000 31,616 7,904 03:35:00

33 66 B MEUNINCK KATRIEN RUISELEDE 1961 V2 F 6 M 13 1,311 30,305 5,051 06:16:03

34 128 C DEVILLE DOMINIQUE NL ACPI ST QUENTIN 1956 V2 H 3 C 12 0,000 29,184 9,728 03:00:00

35 144 U2 BERTAUX JEAN JACQUES MOY DE L'AISNE 1953 V3 H 3 C 12 0,000 29,184 9,728 03:02:00

36 109 F BLOT ANNE FLORE FECHAIN 1971 V1 F 3 C 11 0,000 26,752 8,917 02:59:00

37 127 C BRAUN MARIANNE NL SACONIN 1956 V2 F 3 C 11 0,000 26,752 8,917 02:59:00

38 47 C OUADAH CARINE NL RIBEMONT 1972 V1 F 6 M 11 0,000 26,752 4,459 05:56:42

39 61 C OUADAH KARIM NL RIBEMONT 1971 V1 H 6 M 11 0,000 26,752 4,459 05:56:42

40 143 C DIVE MARC NL SAINT QUENTIN 1958 V2 H 3 C 10 0,000 24,320 8,107 02:42:00

41 145 U8 GRESSIER JUANELLA EPPEVILLE 24H 1952 V3 F 4 M 10 0,000 24,320 6,080 03:50:00

42 146 U8 WARLET LAURE EPPEVILLE 24H 1973 V1 F 4 M 10 0,000 24,320 6,080 03:50:00

43 147 C MERTENS JEAN MICHEL NL CHAUNY 1968 V1 H 6 M 10 0,000 24,320 4,053 05:39:17

44 142 F MAKHOUL MANAL UASG 1977 SE F 2 C 9 0,000 21,888 10,944 01:54:00

45 138 C SZCZEPANIAK PHILIPPE NL ACPI ST QUENTIN 1949 V3 H 2 C 9 0,000 21,888 10,944 02:08:00

46 62 U2 BOURRET CATHERINE BERTAUCOURT 1966 V1 F 6 M 9 0,000 21,888 3,648 05:39:15

47 63 C NOËL GENEVIEVE BERTAUCOURT 1964 V2 F 6 M 9 0,000 21,888 3,648 05:39:16

48 137 C DUMAND PASCAL NL ACPI ST QUENTIN 1958 V2 H 2 C 8 0,000 19,456 9,728 02:00:00

49 106 U2 BOUDRIAUX PASCAL MOY DE L'AISNE 1956 V2 H 3 M 7 0,000 17,024 5,675 03:00:00

50 141 F GARYGA VINCENT UASG 1966 V1 H 1 C 6 0,000 14,592 14,592 01:07:00

51 105 C MESSIERE MARLENE MOY DE L'AISNE 1968 V1 F 3 M 6 0,000 14,592 4,864 02:27:00

52 104 C LOUIS PASCALINE MOY DE L'AISNE 1971 V1 F 3 M 6 0,000 14,592 4,864 03:00:00

53 149 C GUERREIROVISEU ALICE MOY DE L'AISNE 1953 V3 F 3 M 5 0,000 12,160 4,053 03:00:00

54 134 C HENNEGUY NICOLE MOY DE L'AISNE 1948 V3 F 2 M 5 0,000 12,160 6,080 03:00:00

55 SD U DRAPIER GISELE DANIELLE MOY DE L'AISNE 1942 V4 F 2 M 4 0,000 9,728 4,864 03:00:00

56 139 C DURAND CORINNE MOY DE L'AISNE 1966 V1 F 1 M 3 0,000 7,296 7,296 01:13:00

57 135 C HERIN MAURICETTE MOY DE L'AISNE 1941 V4 F 2 M 3 0,000 7,296 3,648 01:28:00

58 132 C WACQUET PATRICK MOY DE L'AISNE 1956 V2 H 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:53:00

59 133 C ANDRE DOMINIQUE MOY DE L'AISNE 1955 V3 F 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:53:00

60 140 C DURAND JOSIANE MOY DE L'AISNE 1943 V4 F 1 M 2 0,000 4,864 4,864 00:57:00

61 136 C DUCAUROY CECILE MOY DE L'AISNE 1942 V4 F 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:59:00

1 92 C VAURY PASCAL CAP21 1965 V2 H 6 C 29 0,000 70,528 11,755 05:58:51
2 83 C VIAL GUILLAUME HARLY 1988 SE H 6 C 23 0,000 55,936 9,323 05:56:30
3 91 C MESSIERE BENJAMIN MOY DE L'AISNE 1966 V1 H 6 C 20 0,000 48,640 8,107 05:52:50
4 93 C DEBROCK HENRI MOY DE L'AISNE 1963 V2 H 6 C 19 0,000 46,208 7,701 05:34:26
5 148 L BOUXIN JOËL MOY DE L'AISNE 1950 V3 H 6 C 19 1,327 44,881 7,480 06:11:42
6 108 C DUMANGE DAVID MOY DE L'AISNE 1973 V1 H 3 C 16 0,000 38,912 12,971 03:06:00
7 114 L DRAPIER DIDIER MOY DE L'AISNE 1965 V2 H 3 C 14 0,000 34,048 11,349 03:04:00
8 111 C GRAS LAURENT MOY DE L'AISNE 1969 V1 H 3 C 14 0,000 34,048 11,349 03:13:00
9 144 C BERTAUX JEAN JACQUES MOY DE L'AISNE 1953 V3 H 3 C 12 0,000 29,184 9,728 03:02:00
10 62 C BOURRET CATHERINE BERTAUCOURT 1966 V1 F 6 M 9 0,000 21,888 3,648 05:39:15
11 63 L NOËL GENEVIEVE BERTAUCOURT 1964 V2 F 6 M 9 0,000 21,888 3,648 05:39:16
12 106 C BOUDRIAUX PASCAL MOY DE L'AISNE 1956 V2 H 3 M 7 0,000 17,024 5,675 03:00:00
13 105 L MESSIERE MARLENE MOY DE L'AISNE 1968 V1 F 3 M 6 0,000 14,592 4,864 02:27:00
14 104 L LOUIS PASCALINE MOY DE L'AISNE 1971 V1 F 3 M 6 0,000 14,592 4,864 03:00:00
15 149 L GUERREIROVISEU ALICE MOY DE L'AISNE 1953 V3 F 3 M 5 0,000 12,160 4,053 03:00:00
16 134 L HENNEGUY NICOLE MOY DE L'AISNE 1948 V3 F 2 M 5 0,000 12,160 6,080 03:00:00
17 SD L DRAPIER GISELE DANIELLE MOY DE L'AISNE 1942 V4 F 2 M 4 0,000 9,728 4,864 03:00:00
18 139 L DURAND CORINNE MOY DE L'AISNE 1966 V1 F 1 M 3 0,000 7,296 7,296 01:13:00
19 135 L HERIN MAURICETTE MOY DE L'AISNE 1941 V4 F 2 M 3 0,000 7,296 3,648 01:28:00
20 132 L WACQUET PATRICK MOY DE L'AISNE 1956 V2 H 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:53:00
21 133 L ANDRE DOMINIQUE MOY DE L'AISNE 1955 V3 F 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:53:00
22 140 L DURAND JOSIANE MOY DE L'AISNE 1943 V4 F 1 M 2 0,000 4,864 4,864 00:57:00
23 136 L DUCAUROY CECILE MOY DE L'AISNE 1942 V4 F 2 M 2 0,000 4,864 2,432 00:59:00

APRES 6H00 DE COMPETITION

critérium UFOLEP AISNE
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